EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 84/2024

PROGRAMA MUNICIPAL CONSTRUINDO JUNTOS
VENDA DE TERRENOS PÚBLICOS

O MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE (RS), através de seu Prefeito Municipal e por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, em observância a Lei Municipal nº 5.637, de 13 de dezembro de 2022, Lei Municipal nº 5.728, de junho de 2023 e Decreto Municipal nº 274, de 13 de julho de 2023, torna público o presente EDITAL DE CLASSIFICADOS NO PROGRAMA HABITACIONAL CONSTRUINDO JUNTOS na modalidade de VENDA DE TERRENOS PÚBLICOS, na forma do item 4.6, do Edital nº 194/2023.

1. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
1.1. Decorrido o prazo de impugnação, julgada estas, ficam classificados em definitivo os seguintes inscritos no Programa Municipal Construindo Juntos-Venda de Terrenos Públicos:
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1
	ROSANGELA LISETE STUMM

	2
	FABRICIO MASSING

	3
	PAMELA TAINA GORGEN

	4
	CLAUDIA CHERINI

	5
	CHARLENE APARECIDA PALHANO SANTOS GATELLI

	6
	MATEUS GUILHERME BERWIG

	7
	ELVIS ALAN SILVA DA ROZA

	8
	GIOVANA LUCCA

	9
	CRISTIAN TELOECKEN

	10
	CLEONICE MARTINS DE OLIVEIRA

	11
	JOÃO GUILHERME DIAS

	12
	FELIPE WENTZ

	13
	GABRIELE VILANI

	14
	JOSÉ CLÁUDIO BATISTA DA SILVA

	15
	LUANA JAHN

	16
	MARTA LISANDRA ALFLEN

	17
	ADRIEL RIBAS FRANTZ

	18
	ADRIANE APARECIDA MONTEIRO

	19
	ANTONIO MARCOS DE CAMPOS

	20
	DIOMAR CRISTIANE FALCÃO

	21
	LEANDRO AUGUSTO LEUZE

	22
	EDILSON DOS SANTOS

	23
	ARCELI SOTT VENDRUSCOLO

2. DO SORTEIO PÚBLICO DOS LOTES
2.1. Ficam os classificados no programa convocados para sorteio público de distribuição de lotes, na forma do item 7 e seguintes do Edital nº 194/2023, o qual realizar-se-a em 1º de março de 2024, às 16hs, que ocorrerá no Auditório, junto à Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque/RS.
2.2. Na ocasião, serão os classificados orientados acerca dos procedimentos necessários para pagamento e transferência dos imóveis adquiridos, em consonância aos itens 8 e 9 do Edital nº 194/2023.
[bookmark: _GoBack]
Não-Me-Toque (RS), 28 de fevereiro de 2024.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento